
 

 

2024 年 4 月 

お客様各位 

株式会社エクシオテック 

 

 

新製品発売に伴う現行製品生産終了のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして、2024年 3月末をもちま

して生産終了いたしましたのでご案内させていただきます。 

なお、後継製品を 2024年 4月に発売いたしましたので、引き続きご採用賜りますようお願

い申し上げます。 

 

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、変わらぬご

愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具                                                                                                                   

 

記 

 

生産終了品 

品名・型式 生産中止実施時期 修理対応期間 後継機種 

バリアフリー 

トイレ用音声案内

「M.F.T.DUO」 

2024年 3 月末 2025年 3 月末 同名 

 

「M.F.T.DUO」 

 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

メールアドレス：fukushi@exeo-tech.co.jp 

 

 

mailto:fukushi@exeo-tech.co.jp

